

Barebells
shakes
33 cl
14,95 /st

4:e advent

söndag 19/12

Nocco
energidryck
33 cl
14,95 /st

Färsk Oxstek

av fransyska,
Sverige

99,00 /kg

(ord. pris 169,00/kg)

Färsk Kalkon-klubba

Åke P, Sverige

39,95 /kg

(ord. pris 59,95/kg)

Presentbox

Engelsk cheddar,
marmelad och kex

39,95 /st

(ord. pris 79,95/st)

500g Sikrom

USA

jfr 598,00/kg

299,00 /burk

500g Löjrom

Finland

jfr 1990,00/kg

995,00 /burk

500g Väner Löjrom

jfr 2990,00/kg

1495,00 /burk

500g Regnbågsrom

Danmark

jfr 598,00/kg

299,00 /burk

500g Kalix Löjrom

jfr 3990,00/kg

1995,00 /burk

500g Löjrom

USA

jfr 990,00/kg

495,00 /burk

Västerbottensost

35%, extra lagrad

129,00 /kg

(ord. pris 229,00/kg)

200g Chèvre

Saint Maure,
Frankrike

jfr 74,75/kg

14,95 /st

(ord. pris 49,95/st)

150g Gorgonzola

Galbani

jfr 66,33/kg

9,95 /st

(ord. pris 36,95/st)

Gooh färdigrätter

Pannbiff, Bolognese,
Korvstroganoff, Taco

400 g

39,95 /st

(ord. pris 69,95/st)

800ml Råsaft

Loviseberg

jfr 37,43/l

29,95 /flaska

400g Paté

Sanpareil

jfr 99,87/kg

39,95 /st

(ord. pris 69,95/st)

Lussekatter

Dafgård

5,00 /st

10-p Tulpaner

59,95 /st

Dubbel Daim

Marabou,
latte caramel

3 st för 9,95

(ord. pris 9,95/st)

Gäller v50 from måndag 13/12 tom söndag 19/12 2021 eller så långt lagret räcker, med reservation för ev. slutförsäljning och tryckfel.

T-JARLEN

T-BANAN STUREPLAN

måndag-fredag 06.30-21.00
lördag-söndag 10.00-20.00

Chokladtomtar

55 g

24,95 /st

(ord. pris 49,95/st)

Clementiner

Spanien

14,95 /kg

Grapefrukt

Turkiet

5,00 /st

Mango

Brasilien

6,95 /st

Avokado

Chile

5,00 /st

Apelsiner i nät

Spanien

9,95 /kg

Dadlar

Algeriet

6,95 /st

T-BANAN STUREPLAN
ÖPPET: mån-fre 6.30-21 • lör-sön 10-20

T-JARLEN

Gäller v50 from måndag 13/12 tom söndag 19/12 2021 eller så långt lagret räcker, med reservation för ev. slutförsäljning och tryckfel.